## 中国建筑学会建筑经济分会文件

中建经会 CCEI (2016) 007号

## 关于申报 2016 年度"中国建筑学会科技进步奖" (建筑经济领域)的通知

## 各有关单位:

2016 年度中国建筑学会科技进步奖评审工作现已正式启动。请各单位和个人根据《中国建筑学会科技进步奖(建筑经济领域)评选办法》、《中国建筑学会科技进步奖(建筑经济领域)实施细则》,作好建筑经济领域(工程经济研究、工程造价、工程标准与信息化、项目管理理论研究与重大工程项目实践创新、房地产理论研究、建筑节能与新能源开发利用、工程法律、建筑业行业发展与管理研究、工程财务与审计等方向)奖项的组织申报工作,并于2016年9月30日前提交申报材料。

申报材料按以下地址提交:

电子文件: jzjjfhmsc@163.com

纸质材料: 100120 北京市西城区德胜门外大街 36 号 中国建设科技集团 4 层 中国建筑学会建筑经济分会秘书处(收)

## 附件材料包括(可登录我会网站下载: www.coneco.com.cn):

- 1. 《中国建筑学会科技进步奖(建筑经济领域)评选办法》
- 2. 《中国建筑学会科技进步奖(建筑经济领域)实施细则》
- 3. 中国建筑学会科技进步奖申报书(2016年版)

联系人: 刘 芳 电话: 010-57368840 13910209835

传真: 010-57368845